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Dziś z rana wszystkie portale piszące o Romie wspominały przede

wszystkim wczorajsze spotkanie w La Spezii, także na tym się nie skupimy

poza rozmówką z Mikhitaryanem dla Roma TV. Co poza tym? Walter

Samuel, kalendarz Ligi Konferencji, najgorsza obrona. 

Miki: „To nie jest Roma, którą chcemy oglądać”

Tak grającej Romy nie chcemy oglądać, zwłaszcza pierwszą połowę zagraliśmy

bardzo źle. I tak nieźle, że w drugiej części zdobyliśmy dwie bramki, mogliśmy

wygrać, ale też przegrać, a ten remis wystarczył do kwalifikacji do Ligi Konferencji.

Mam nadzieję, że w przyszłym sezonie drużyna będzie lepsza bo takie mecze mogą

być decydujące.

Huśtawka rezultatów miała też miejsce w Europie. Czego zabrakło?

Moim zdaniem trochę świeżości ponieważ granie prawie dwa lata bez przerwy nie

jest łatwe, a także doświadczenia, ale to nie mogą być nasze wymówki. Musimy

przeanalizować wszystko by pójść do przodu w najbliższych latach. Chcę oglądać tą

drużynę na wyższym poziomie ponieważ to miasto i ci kibice zasługują na miejsce w

top 4.

Sezon w Twoim wykonaniu był świetny

Dla mnie tak, ale jeśli cała drużyna grałaby lepiej to być może strzeliłbym więcej

bramek i zanotował więcej asyst. Teraz chcę tylko podziękować moim kolegom z

drużyny za wszystko co zrobili. Nie było łatwo mieliśmy momenty trudne oraz te

lepsze. Moim zdaniem pozostaliśmy zjednoczeni do samego końca, wygrywamy i

przegrywamy razem. Chcę żebyśmy w następnych latach osiągali lepsze rezultaty.

Zaczyna się era Mourinho

Wczoraj zapadła kurtyna nad kadencją Paulo Fonseki w Romie. Roma dzięki

wydartemu w ostatnich minutach remisowi ze Spezią zepchnęła z siódmego miejsca

Sassuolo i zagra w Lidze Konferencji. W ostatnich dniach zaczęto w Romie pracować

nad kolejnym sezonem już pod wodzą Jose Mourinho, który dosyć często spotykał

się z Tiago Pinto w Londynie i Monte Carlo by planować letnie zakupy. Nazwiska

przewijają się wciąż te same: Nemanja Matić do środka pomocy za kwotę około 10

mln euro. Dwa razy droższy ma być Juan Musso z Udinese, który miałby stać się

numerem jeden z prawdziwego zdarzenia, ale tutaj trzeba pokonać sporą

konkurencję. Niemniej chętnych jest także na trzeci cel transferowy: Andreę

Belottiego z Torino.

Druga najgorsza defensywa w ostatnich 70-ciu latach!

Roma kończy bardzo rozczarowujący sezon z malutką satysfakcją: awansem do Ligi

Konferencji co pozwoli grać w Europie w ósmym kolejnym sezonie. Okupione to
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zostało dwoma straconymi bramkami co finalnie dało liczbę 58 goli dla rywali w

całym sezonie ligowym. Czwarty raz w ostatnich 70-ciu latach tracimy powyżej 55

bramek w sezonie. Tyle samo bramek co we właśnie zakończonym campionato

straciliśmy w rozgrywkach 2004/05, a tylko w sezonie 2008/09 było gorzej – 61 start

we własnej sieci.

Mourinho chce Samuela

Sezon ledwo się skończył, a w Romie już wszyscy myślą o nowych rozgrywkach. Nie

tylko w kontekście mercato, ale też w tym bardziej przyziemnym. Mou wraz z Tiago

Pinto dopinają jeszcze dwa inne tematy. Pierwszym jest start przygotowań do

rozgrywek, który najprawdopodobniej rozpocznie się 6 lub 7 lipca. Wpływu na to

nie będzie miał start w play-off do Ligi Konferencji. Oczywiście wtedy nie wszyscy

gracze będą jeszcze dostępni, wciąż będzie toczyło się Euro 2020, a ci którzy

wcześniej zakończą udział będą na urlopach. W najbliższych dniach podjęta zostanie

również decyzja czy klub skorzysta z zaproszenia do Dolomitów gdzie drużyna

miałaby spędzić 7-10 dni w górach. Bardzo możliwe jest także pozostanie przez cały

czas w Trigorii gdzie są świetne warunki do spokojnej pracy w dyskretnym

otoczeniu. Ponadto trenerzy chcą jak najszybciej spotkać się z graczami, którzy

mogą pojechać na turniej Igrzysk Olimpijskich. Ibanez jest niemal pewny wyjazdu

do Tokio, a do kadry Hiszpanii prawdopodobnie powołani zostaną Villar oraz 

Mayoral. Ten pierwszy jest także powołany na fazę finałową Euro U21.

Sztab szkoleniowy także jest kompletowany. Po sześciu latach pracy w Anglii szefem

scoutów zostanie Jose Fontes z Leicester City. Jednak nazwiskiem najbardziej

działającym na wyobraźnię kibiców jest Walter Samuel, który miałby zostać

asystentem Mou. Obecnie taką samą funkcję pełni w kadrze Argentyny przy Lionelu

Scalonim tym samym będzie dostępny dla Romy po Copa America, które kończy się

11 lipca. Wydaje się on profilem idealnym dla Mourinho: wygrał z nim jako piłkarz 

triplettę dla Interu, a także był filarem Romy zdobywającej ostatnie scudetto.

Jak wyglądać będzie Liga Konferencji?

Pierwszy raz od sezonu 1998/99 w Europie zagoszczą trzecie rozgrywki pucharowe.

Wtedy zlikwidowano Puchar Zdobywców Pucharów kosztem rozbudowania Pucharu

UEFA, który następnie został Ligą Europy. W nowym sezonie ten ostatni format

zostanie okrojony z 48 do 32 drużyn, a do tej szesnastki dołączy drugie tyle klubów

by mogła powstać Liga Konferencji (jak włosi dziś piszą taka Serie B w

europejskich pucharach). Roma jako przedstawiciel jednej z pięciu najsilniejszych lig

ma zapewnione miejsce w rundzie play-off, a więc w ostatniej fazie eliminacji do

rozgrywek grupowych. Poza nami są tam jeszcze: Tottenham, Villarreal (chyba, że

wygra finał Ligi Europy), Union Berlin i Rennes. Tak na marginesie Pogoń Szczecin

oraz Raków Częstochowa zaczną zmagania w drugiej rundzie kwalifikacji więc żeby

przebrnąć do play-off i zagrać np. z Romą muszą wygrać dwie rundy pucharowe,

podobnie jak np. Feyenoord czy FC Basel. Rundę później grać zaczynają np. Rubin

Kazań, Trabzonspor czy Anderlecht.
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Liga Konferencji grać będzie w czwartki równocześnie z Ligą Europy w godzinach

18:45 i 21:00. Jak podaje Il Romanista jeśli uda się wygrać te rozgrywki to wraz z

wpływami z market poll można zarobić 20 milionów euro od UEFA. To dużo mniej niż

w Lidze… Europy!

Z dat najbardziej nas interesujących:

2 sierpnia - losowanie rywala w rundzie play-off

19 i 26 sierpnia - gramy play-off

27 sierpnia - losowanie fazy grupowej

16, 30.09, 21.10, 4, 25.11, 9.12 – terminy kolejek grupowych

I tutaj następują pewne zmiany. Otóż tylko zwycięzcy grup zakwalifikują się do 1/8

finału bezpośrednio. Drużyny z drugich miejsc będą musiały zagrać dwumecz z

ekipami, które w grupach Ligi Europy zajęły trzecie miejsca. Losowanie tej fazy

będzie miało miejsce 13 grudnia, a mecze 17 oraz 24 lutego 2022. Dopiero po

wyłonieniu tej ósemki 25 lutego nastąpi losowanie par 1/8 finału, która rozegrana

zostanie 10 oraz 17 marca. 

Jak widać lepiej więc wygrać grupę i mieć miesiąc dłuższą przerwę przed grą w

kolejnych fazach lub odpuścić te rozgrywki i skupić się wiosną tylko na krajowym

podwórku. Drugie miejsce w grupie to kolejne dwa mecze więcej do zagrania w

rozgrywkach, które dreszczyku emocji nie wywołują (przyp. red.)

18 marca – losowanie par ćwierćfinałowych i półfinałowych

7 i 14 kwietnia – ćwierćfinały

28.04 i 5.05– półfinały

25 maja – finał w Tiranie.
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